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Nr

Dokument zrédtowy

Zatacznik nr1 -
Szczegotowy opis
przedmiotu RFQ-v1.0

2.2.1 Planowanie

Zatgcznik nr1 —
Szczegbtowy opis
przedmiotu RFQ-v1.0

2.2.1 Planowanie

Zatacznik nr1 -
Szczegbtowy opis
przedmiotu RFQ-v1.0

2.2.1 Planowanie

Zagadnienie

Koszt planowany - musi uzyskaé akceptacje,
zgodnie ze $ciezky akceptacyjng wynikajacg
z obowigzujacych w tym zakresie procedur.

Po akceptacji KP OSE musi trafi¢ do Biura
Projektu celem jego odpowiedniego
zakwalifikowania finansowego i
sprawdzenia dostepnosci srodkéw
projektowych.

W wyniku postepowania zakupowego
podpisywana jest umowa z Wykonawca i
realizowane jest zamoéwienie.

Pytanie Wykonawcy

Czy akceptacja odbywa sie w systemie
dedykowanym (nie SZW)? Jesli nie, to jak
wyglada taka Sciezka akceptacyjna i czy
obowigzujace procedury s3 zmienne w czasie?

Czy przekazanie KP OSE odbywa sie przez system
SZW (wersja elektroniczna), czy przekazywany
jest w wersji papierowej?

Czy proces postepowania zakupowego ma by¢
zamodelowany w SZW? Jakie sg punkty
akceptacji tego procesu ?

Odpowiedz NASK

Zamawiajacy informuje, ze
akceptacja kosztow odbywa sie w
systemie finansowo-ksiegowym
(Teta). SZW (System Zarzadzania
Wydatkami) musi by¢
zintegrowany w zakresie
pobierania statusu akceptacji
danego kosztu w systemie Teta.

Zamawiajacy informuje, ze
wszystkie dokumenty w Systemie
majg forme elektroniczng. KP
(kierownik projektu) i Biuro
Projektow to kategorie
uzytkownikéw Systemu.
Uzytkownicy przypisani do tych
kategorii muszg mie¢ wglad do
projektéw, na dowolnym ich
etapie, zgodnie z nadanymi
uprawnieniami dostepu.

Zamawiajacy informuje, ze nie
oczekuje zamodelowania catego
procesu zakupowego w Systemie.
SZW bedzie wspierad realizacje
procesu zakupowego w
przygotowaniu i realizacji
wybranych krokéw procesu.
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4 Zatgcznik nr 1 — Umowy: rezultatu, starannego dziatania, o

Szczegotowy opis charakterze ramowym.

przedmiotu RFQ-v1.0

2.2.1 Planowanie

5 Zatacznik nr1 - W zwigzku z realizacjg przedmiotu

Szczegbtowy opis zamowienia oraz w celu potwierdzenia
przedmiotu RFQ-v1.0 prawidtowosci wykonania przedmiotu
L . zamdwienia powstaje dokumentacja z tym
2.2.2 Realizacja uméw ) P ,J o jazty
zwigzana, np.: zamowienia czgstkowe,
protokoty odbioru, wystawiane sg faktury, a

nastepnie dokonywane sg ptatnosci.

6 Zatacznik nr1 - W ramach SZW nastepuje rowniez
Szczegbtowy opis

przedmiotu RFQ-v1.0

weryfikacja zakresu projektu, a w przypadku
zmian stosowane sg odpowiednie

2.2.3 Monitorowanie procedury.
wydatkow
7 Zatgcznik nr1 — SZW musi umozliwiaé

Szczegbtowy opis opracowanie/automatyczne generowanie

przedmiotu RFQ-v1.0 raportéw poglgdowych (w tym raportéw
5 9.3 Monitorowanie cyklicznych) w réznych konfiguracjach w
w.yc.jatkéw oparciu o zdefiniowane parametry.

Pytanie Wykonawcy

Czy te umowy (szablony) powinny by¢
generowane z poziomu aplikacji? Czy system
SZW ma pamietaé szablony umoéw. Czy szablony
umow mogg by¢ przygotowane w zewnetrznym
edytorze ?

Czy szablony protokotéw odbioru, faktur majg
by¢ generowane z poziomu SZW? Czy szablony
moga by¢ przygotowane w zewnetrznym
edytorze ? Czy system SZW, na podstawie

szablondw ma przygotowac wzory dokumentéw
?

Prosimy o informacje na tematdéw kolejnych
krokow procesu weryfikacji zakresu projektu?

W jakim zakresie ma by¢ mozliwos¢
opracowania raportéw? Czy raporty moga
zostac predefiniowane na etapie wdrozenia ?

Odpowiedz NASK

Zamawiajacy informuje, ze nie
wymaga przechowywania i
generowania szablondéw
dokumentéw umow i generowania
ich obrazéw z SZW.

Zamawiajacy informuje, ze nie
wymaga przechowywania i
generowania szablonéw
dokumentéw faktur, protokotow i
generowania ich obrazéw z SZW.

Zamawiajacy informuje, ze proces
weryfikacji zakresu projektu
odbywa sie poza SZW. SZW musi
wspomagac wybrane kroki procesu
poprzez swoje funkcjonalnosci
analityczno-raportowe.

Zamawiajacy informuje, ze czes¢
szablondw raportow zostanie
zdefiniowana na etapie wdrozenia
w ramach wykonywanej analizy i
dokumentac;ji technicznej.
Zamawiajacy oprocz tego wymaga
mozliwosci definiowania szablonu
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8 Zatgcznik nr1 —
Szczegbtowy opis
przedmiotu RFQ-v1.0

2.2.4 Sporzadzanie
sprawozdan

9 Zatacznik nr 1 —
Szczegbtowy opis
przedmiotu RFQ-v1.0

2.2.4 Sporzadzanie
sprawozdan

10 Zatacznik nr 2 —

Deklaracja zgodnosci z

Zagadnienie

Odpowiednie zestawienia i sprawozdania sg
podstawg do weryfikacji poprawnosci i
kompletnosci rozliczen przyznanych
srodkéw finansowych w catosci, jak rowniez
poszczegdlnych zaliczek przyznawanych w
ramach tych srodkow. Zestawienia takie
powinny zawierac dane wynikajgce z
zawartych umow dotacyjnych, jak z
obowigzkow rozliczeniowych wynikajacych
z dofinansowania POPC i raportéw
uwzglednionych w systemie SL2014.

Nalezy zapewnic sposob i forme
raportowania do odpowiednich instytucji
finansujgcych i instytucji kontrolujacych na
podstawie szablondw i wytycznych z umoéw.

System musi umozliwia¢ konfigurowanie
regut biznesowych w celu kontroli danych w
Systemie.

Pytanie Wykonawcy

W jaki sposdb dane z SL2014 zostang
dostarczone do SZW? Systemu SL2014 nie ma na
liScie systemdw, z ktdrymi SZW ma sie
integrowad.

Jakie to instytucje i jakiej formy raportow
wymagaja?

Jak wygladaja takie reguty, co wchodzi w ich
zakres? Czy zamawiajacy oczekuje,

Odpowiedz NASK

raportu przez uzytkownika
systemu.

Zamawiajacy informuje, ze nie
planuje integracji z systemem
SL2014.

Nalezy zatozy¢ import reczny na
podstawie plikéw, zgodnie z
pozostatymi wymaganiami.

Zamawiajacy kieruje do informacji
zawartych w wymaganiu 03.2.

Nalezy zatozy¢ co najmniej
wymienione instytucje: Organ
administracji pafnstwowej
nadzorujacy dziatalnos$é
Zamawiajacego i CPPC oraz
mozliwos¢ definiowania i
dodawania nowych szablonéw w
Systemie.

Zamawiajacy informuje, ze dane
wejsciowe reguty biznesowe;j
wspieranej przez System to: daty,
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11

Dokument zrédtowy
wymaganiami
Zamawiajgcego-v1.0
03.6

03.9

Zatacznik nr1 -
Szczegbtowy opis
przedmiotu RFQ-v1.0

3.2.2 Architektura
danych

Zatacznik nr 2 —
Deklaracja zgodnosci z
wymaganiami
Zamawiajgcego-v1.0

04.6

Zagadnienie

System musi wspierac czestg zmiane regut
biznesowych (np. miesiecznie).

System musi umozliwia¢ powigzanie
projektu przychodowego z
harmonogramem wydatkéw w relacji wiele-
do-wiele, oraz okreslenie partycypacji
kosztowej w postaci procentowej w ujeciu
wszystkich Zrédet finansowania.

Pytanie Wykonawcy

zewnetrznego silnika workflow, a ktérym
zostang zamodelowane procesy?

Czy ,,projekt przychodowy” jest

tozsamy ze zrédtem finansowania
wymienionym w Zatgczniku 1 jako
»Projekty - zrédta finansowania” ?

Co oznaczajg ,Projekty - realizacja /
wykorzystanie finansowania” i w jakiej
relacji funkcjonujg wobec projektow
przychodowych ? Jaka jest relacja
miedzy projektem realizacyjnym a
harmonogramem wydatkow ? Czy
harmonogram wydatkow okresla sie
dla projektu realizacyjnego, a
poszczegdlne wydatki przypisuje sie
do réznych projektow
przychodowych/zrédet finansowania ?
Prosze o podanie przyktadéw

Odpowiedz NASK

wartosci liczbowe, uzytkownicy.
Wszystkie dane wejsciowe
pochodzg z Systemu. Reguta musi
zawiera¢ warunek, ktory uruchomi
jedno lub wiele zdarzen z listy
dostepnych w Systemie
(stworzenie komentarza, wystanie
powiadomienia do uzytkownika,
itp.)

Zamawiajacy nie oczekuje realizacji
wymagania przez silnik workflow.

Zamawiajacy udziela nastepujacych
odpowiedzi:

Ad. Pyt nr 1. Tak, "projekt
przychodowy” jest tozsamy ze
"zrédtem finansowania".

Ad. Pyt nr 2.Tak, "Projekty -
realizacja / wykorzystanie
finansowania" sg tozsame z
"harmonogramem wydatkow".

Ad pyt. nr 3. Tak, jeden projekt
przychodowy moze zawierac wiele
wydatkow i jeden wydatek moze
by¢ finansowany przez wiele
projektéow przychodowych.
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12 Zatacznik nr 2 —
Deklaracja zgodnosci z

System musi umozliwia¢ planowanie
wydatkow w postaci harmonogramu
wymaganiami wydatkow i ptatnosci, oraz okreslenie
Zamawiajgcego-v1.0 atrybutdéw takich jak budzet, status, osoby
04.1 odpowiedzialne. Harmonogram moze by¢
zdefiniowany w sposéb reczny lub na

podstawie harmonogramu rzeczowo-

finansowego (np. w ramach projektéw OSE-

S, OSE-B, OSE-D).

Pytanie Wykonawcy

projektéw typu ,Projekty - realizacja /
wykorzystanie finansowania”.

3. Prosze o wyjasnienie relacji wiele-do-
wiele miedzy projektem
przychodowym a harmonogramem
wydatkow, o ktérej mowa w
wymaganiu 04.6. Czy chodzi o relacje
wiele-do wiele miedzy projektem
przychodowym a wydatkiem ? Tzn.
Jeden projekt przychodowy moze
zawierac wiele wydatkow i jeden
wydatek moze by¢ finansowany przez
wiele projektéw przychodowych ?

W jakich przypadkach harmonogram bedzie
definiowany recznie, a w jakich na podstawie
harmonogramu rzeczowo-finansowego ?

Odpowiedz NASK

Zamawiajacy wymaga, aby System
pozwalat tworzy¢ harmonogramy
od podstaw, jak rowniez posiadat
zbidr najczesciej uzywanych
wzoréw harmonograméw
wydatkdw i ptatnosci.
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